

## REKAPITULACE

## Úprava veřejného osvětlení v obci Korkusova Huť

## SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

## Náklady na stavbu

Materiál silnoproud				100 281,00
Montáž silnoproud				85 637,40
Zřízení odběrného místa	ks	0	29 114,00	0,00
Úprava výkopů pro přílož	m	350	45,00	15 750,00
Zemní práce	m	150	365,00	54 750,00
Podvrt pod komunikací	m	16	1 650,00	26 400,00
Zemní práce v komunikaci	m	12	1 720,00	20 640,00
<b>Elektroinstalace celkem</b>				<b>303 458,40</b>

## Globální náklady

<b>Elektroinstalace bez DPH celkem</b>	<b>303 458 Kč</b>
--	-------------------

Volary, 21.5.2022

Vypracoval: Ing. Oto Ferencík

